

Årsredovisning
för
Fönstergården Idealfönster AB
556611-5506

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Nilsson, Styrelseledamot
2025-01-22

Styrelsen för Fönstergården Idealfönster AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av byggnadsmaterial, huvudsakligen fönster och dörrar till bostäder, på kunds begäran monteras en del av de försålda produkterna.

Företaget har sitt säte i Skurups kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen mer än 30 % lägre än föregående räkenskapsår. Detta beror på lågkonjunktur och mindre sålda produkter.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	6 384	10 647	8 188	8 198	10 678
Resultat efter finansiella poster	-536	1 101	39	700	1 173
Soliditet (%)	63	65	45	58	58

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	3 200	514 740	650 251	1 270 191
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-375 000		-375 000
Balanseras i ny räkning			650 251	-650 251	0
Årets resultat				-65 785	-65 785
Belopp vid årets utgång	102 000	3 200	789 991	-65 785	829 406

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	789 991
årets förlust	-65 785
	724 206
disponeras så att i ny räkning överföres	724 206
	724 206

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 384 279	10 647 273
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 384 279	10 647 273
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 368 978	-5 732 720
Övriga externa kostnader		-811 943	-1 035 502
Personalkostnader	2	-2 751 768	-2 774 965
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 049	-20 737
Summa rörelsekostnader		-6 956 738	-9 563 924
Rörelseresultat		-572 459	1 083 349
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 505	18 134
Räntekostnader och liknande resultatposter		-289	-82
Summa finansiella poster		36 216	18 052
Resultat efter finansiella poster		-536 243	1 101 401
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		457 571	-273 000
Förändring av överavskrivningar		12 977	536
Summa bokslutsdispositioner		470 548	-272 464
Resultat före skatt		-65 695	828 937
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90	-178 686
Årets resultat		-65 785	650 251

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	29 980	34 500
Inventarier, verktyg och installationer	4	41 931	61 460
Summa materiella anläggningstillgångar		71 911	95 960

Summa anläggningstillgångar

71 911

95 960

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		683 991	979 076
Summa varulager		683 991	979 076

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		118 951	683 418
Övriga fordringar		100 301	94 694
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 226	71 684
Summa kortfristiga fordringar		291 478	849 796

Kassa och bank

Kassa och bank		1 383 238	1 656 061
Summa kassa och bank		1 383 238	1 656 061
Summa omsättningstillgångar		2 358 707	3 484 933

SUMMA TILLGÅNGAR

2 430 618

3 580 893

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

102 000

102 000

Reservfond

3 200

3 200

Summa bundet eget kapital

105 200

105 200

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

789 991

514 739

Årets resultat

-65 785

650 251

Summa fritt eget kapital

724 206

1 164 990

Summa eget kapital

829 406

1 270 190

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

845 779

1 303 350

Ackumulerade överavskrivningar

26 641

39 618

Summa obeskattade reserver

872 420

1 342 968

Långfristiga skulder

Övriga skulder

29 208

29 208

Summa långfristiga skulder

29 208

29 208

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

170 537

224 470

Skatteskulder

0

92 524

Övriga skulder

152 482

284 513

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

376 565

337 020

Summa kortfristiga skulder

699 584

938 527

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 430 618

3 580 893

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Byggnader på annans mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	113 000	113 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	113 000	113 000
Ingående avskrivningar	-78 500	-73 980
Årets avskrivningar	-4 520	-4 520
Utgående ackumulerade avskrivningar	-83 020	-78 500
Utgående redovisat värde	29 980	34 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	279 761	252 459
Inköp		27 302
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	279 761	279 761
Ingående avskrivningar	-218 302	-202 085
Årets avskrivningar	-19 529	-16 217
Utgående ackumulerade avskrivningar	-237 831	-218 302
Utgående redovisat värde	41 930	61 459

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	650 000	650 000
	650 000	650 000

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Martin Brorsson, Åkerblom & Hansson på Österlen AB

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-12-20

Lennart Nilsson
Lennart Nilsson

Peter Nilsson
Peter Nilsson

Patrik Nilsson
Patrik Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-23

Sven-Olof Larsson
Sven-Olof Larsson
Godkänd revisor
